



MAPA DE JULGAMENTO
LICITANTES QUE PARTICIPARAM DO CERTAME
PREGÃO PRESENCIAL nº 009/2014

SUPERMERCADO ENCANTO DO PARAISO-ME

Item	Unidade	Marca	Descrição	Qtde	Valor	Valor Total
2	PCT		AÇUCAR DE 5 KG	150	R\$ 8,300	R\$ 1.245,000
3	G		ALHO DE 450 G	100	R\$ 8,780	R\$ 878,000
4	PCT		ARROZ DE 5 KG-TIPO 1	300	R\$ 10,500	R\$ 3.150,000
5	PCT		BISCOITO AMANTEIGADO	100	R\$ 1,700	R\$ 170,000
6	PACOTE		BISCOITO DE AGUA E SAL 800 G	100	R\$ 3,990	R\$ 399,000
7	PACOTE		BISCOITO ROSQUINHA DE COCO DE 800 G	100	R\$ 3,990	R\$ 399,000
8	PACOTE		CAFE DE 250 G	200	R\$ 2,500	R\$ 500,000
9	KG		CARNE BOVINA DE 2º QUALIDADE	300	R\$ 9,900	R\$ 2.970,000
10	PACOTE		CHOCOLATE GRANULADO 130 G	50	R\$ 1,290	R\$ 64,500
11	PACOTE		COCO RALADO SEM AÇUCAR DE 100 G	50	R\$ 1,650	R\$ 82,500
12	PCT		DOCE DE GOIABA 1 KG	70	R\$ 3,150	R\$ 220,500
13	LATA		ERVILHA EM CONSERVA 200 G	100	R\$ 0,990	R\$ 99,000
14	LATA		EXTRATO DE TOMATE DE 850 G	100	R\$ 5,500	R\$ 550,000
15	KG		FARINHA DE MANDIOCA	200	R\$ 3,900	R\$ 780,000
16	PACOTE		FARINHA DE TRIGO DE 1 KG	100	R\$ 2,750	R\$ 275,000
17	PACOTE		FEIJÃO DE 1 KG	300	R\$ 2,790	R\$ 837,000
18	PCT		FERMENTO BIOLOGICO 500 G	50	R\$ 10,490	R\$ 524,500
19	KG		FRANGO CONGELADO	400	R\$ 4,350	R\$ 1.740,000
20	PCT		FUBA 500G	300	R\$ 1,290	R\$ 387,000
21	CAIXA		LEITE CONDENSADO 395 G	100	R\$ 2,690	R\$ 269,000
22	CAIXA		LEITE INTEGRAL DE 1 LT	300	R\$ 3,200	R\$ 960,000
23	KG		MACARRAO 500G	150	R\$ 2,790	R\$ 418,500
24	POTE		MARGARINA 1 KG	100	R\$ 4,990	R\$ 499,000
25	PACOTE		MILHARINA 500G	150	R\$ 0,790	R\$ 118,500
26	PACOTE		MILHO DE PIPOCA DE 500 G	100	R\$ 1,890	R\$ 189,000
27	PCT		MILHO PARA CANJICA AMARELO 500G	50	R\$ 0,990	R\$ 49,500
28	LATA		MILHO VERDE EM CONSERVA DE 200G	200	R\$ 0,990	R\$ 198,000
29	PACOTE		MISTURA PARA BOLO DE 450G	100	R\$ 1,890	R\$ 189,000
30	KG		MORTADELA	100	R\$ 3,490	R\$ 349,000
31	KG		MUSSARELA	100	R\$ 23,000	R\$ 2.300,000
32	LT		OLEO DE SOJA DE 900 ML	500	R\$ 2,990	R\$ 1.495,000
33	DÚZIA		OVOS	100	R\$ 3,500	R\$ 350,000
34	PACOTE		PÃO DE FORMA DE 500G	100	R\$ 3,890	R\$ 389,000
35	KG		POLVILHO	100	R\$ 4,700	R\$ 470,000
37	UND		REFRIGERANTE EMBALAGEM DE 2 LT	300	R\$ 2,500	R\$ 750,000
39	KG		SACOLAO (VERDURAS E LEGUMES)	200	R\$ 1,990	R\$ 398,000
40	PACOTE		SAL DE 1KG	50	R\$ 0,990	R\$ 49,500
41	CX		SUCO DE ACEROLA 1000ML	150	R\$ 2,990	R\$ 448,500
42	CX		SUCO DE GOIABA 1000 ML	150	R\$ 2,990	R\$ 448,500
43	CX		SUCO DE MARACUJA 1000ML	150	R\$ 2,990	R\$ 448,500
44	CX		SUCO DE UVA 1000ML	150	R\$ 2,990	R\$ 448,500
45	POTE		TEMPERO COMPLETO S/PIMENTA 1 KG	250	R\$ 2,990	R\$ 747,500
						R\$ 27.253,500

TALITA NUNES QUIXABEIRA ME

Item	Unidade	Marca	Descrição	Qtde	Valor	Valor Total
1	POTE		ACHOCOLATADO EM PÓ DE 800G	50	R\$ 5,000	R\$ 250,000
36	KG		PRESUNTO	100	R\$ 14,000	R\$ 1.400,000
						R\$ 1.650,000



MAPA DE JULGAMENTO
LICITANTES QUE PARTICIPARAM DO CERTAME
PREGÃO PRESENCIAL nº 009/2014

ALTO PARAÍSO DE GOIÁS - GO., 29/01/2014


Mauricio Wisley Fabricio da Silva
Presidente/Pregoeiro(a) da CPL